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Sub: Re*tificatir-rn

M/s.

Ref: 1. Rectificgtla 03.02.2012.

dared 03.11,2014.

DIN: 2*s9't5?6278

TAX
34U,
arthy Block,
kam, Chennai-600034.

"in, Ph:044-

:M.SRINIVASAN iRS
-Tax, Corpc.'rate Circfo-3{1 ) Chennoi

'lhe Inccme-ilax Act,lg$l * in the case cf
ES L'MJTED|,MJTED (PAN: AAACT23816) - 1'r

Nungambakkam, Clrennni-600034 .

0'1.09.2023 with grieuance UlO

?. ln the intimatjon u/s 1a3{1) dafed 09.0?,2[li"l, incoms was clet*i'mined nt
R9.1,86,57,81"o/- under normal provisions es sgainst'nil'inconre return*d by the
as5essee after adjustrneilt of brought losses, The a:sesse* fiied rectifjcation cj:ii.eci
19.10.2011 and in response to the same, ractificatlon order uy's ].54 was p,.:sser.i by
the CPC on 03"02.20L2 in which the correct adjustment of brought for',verc! fo-r,ses

was allowed and tr:tal ificome under norma! prcrrl$ions of the Act was determined at
Rs. Nit and however,'Book profit'u/s 1j.5JB was determined at fis,2,82,0'|.,1?7/
wltich is the Net Profit as per the F& L accourrt for the Frnancial Year 2008-05.

2. ,The assessee ffled rectification petition dated A3.IJ",2a1"2 pcinting out that rhe
assessee wa5 declared as a 'Sick fndusffial Connpany' by the order of the EtFR cfrt*d
21.05.?003 and that as per the prcvisions of section 11"5.1B, the amotrnt of prr:fii.r of
such sick inrjustrial company is to be reduced in the computation of paok Frnfit
cnmmencing frclm the assessment year relevant t,r the.previQus yesr in v,,lrlrlr th*
said cnn'lpeny i-:es become a sick lndusirial company and ending witir th*
i)$sessr-nent year during which the entire net worth of such company b,.cr:m*s er:1r;ri
to or exceeds the lccurnulated losses. The assess*e has sub|nittecl that sincs the r:*t
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g. rheassessEe'slubmlssion$hfivebeenverlfieclandthesameisfoi-rndt<tbecfrri€cl"
The assessee har been declared as a Sick Industrisl comfianY by the BlFll' ti;tthei

the Net Worth otthe company as ofl 31.03.2t3il9 lp, Rs. 6,22,38,110/- (iljeht'rt-rrth lr the

iunl total of lhe paicl up capitat ancl free r"*sefv*s as per the dtfiniiiorr in S*t'tioll

*. ir).i 1{f

the rectification crirlJ.lle{i

Rs. |'Jil

Rs. 7",Si.O2,121/-

itr5. 2,S:,02,:1. /'
dated 3'2'2011

Less: Deduetion as dl

Tax thereon
Less: fDS

Refund ciue

Add: lnterest u/s 244A ifrom ABril 2009

ta Noliember 2O24j

not exceerlecl the accurnulaterj losses during the ass*ssmei]t. u."tt 
-:-tll;tl':not eXCeeneq lrle 'l

Therefore, ihe entire profit of,a sick indListrist cor"npany is requlrecl to irs rct/uledl xs

perciause(vil}ofExpfanationltoSubsecti0n(2}elf5ectionllt"5JB.

Thus, tltere is an apparent misteke on record

3"2.2A12 is accordinglv rectified as ulrder:

Total lncorne unfler Normal Provisions of the 'qct

as per order u/s L54 dated 3.L.?012

Boek Prafit as per reetifjcatisn order

il.s. l',il
Rs,li"lil

tu. t-7,0801-

Rs" J,7,080/-

Rr. 16,074/-

Net Refund Rs, 33,J"50/-

(M.SRINIVASAN, ln$),

Assisiant Comnrissioner of lncorl* 
.fnv

CoiPorate 6ircle-3( 1 ;, Clrcirnai'
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GOVERNMENT OF INOIA
MINISTRY OF FINAN6E

INCOME TAX DEPARTMNNT
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AAACI'2381C Assessrnent
Year

2809-1 0

M1S TAMILNADU Address N0 22111 rST
FI-OORWHEAT CRSFTS
ROAD NI t}N GA I\IBAKi{AM C H

ENNAITAhI I LNIAD tJ SOOO34

Resident ,Order Sectlon 4 E,/l
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STEEL TUBES
IIMITFD

DIN &
Docwment

Order Dat 05i 1 xi20242009157627&,i

Repcrting Heads

HHADS or.ry_c*ouE _

1 l,JCaM F F Rol'rl SALARV-
II'3COME FRO{\4 HOUSE PROFEI1TY

IITCOME FROM SPECULATIVE
FiJSI$IESS
PRCFIT AND GA1NS FROM SPECIFIED
6USINES.S
sHoRT TERM CAPTTAL GAri{S (U/S

u
SHORT TERM CAPITAI GA}NS(OTI-IERS}
LONG TERM CAPITA{* GAINS iWITH
TNDHXATION

Arnount as per Sr"rrvent Order iin Rs,i
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ROOM NO:4Jf .FOURTTI FLOOR, CHgl'lNAl-WAt'IAPARTl{YALOC(, Ns,'!?1, MAHATMA GANDI{I ROAD, NUNGAMBA,KKAI',i. Ci{€NNAt,'tnrni{
Nadu,600034

Enrail: Ct{ENNAI,DC{T.C3.1@li'IcoMETAX GoV.tN, Qffieo Phcne:04428338497

* EIN- Ddcumant identiJicalion No.
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